24/1 jrk OOVAALVE V51

Saabub | Seisab | Vaiub | Km | Km0 | MNimetus |  24-01 (01.06.2023) x|

+ 03:04 03:04 0,200 | V31 D=Al Garaasist

=l 05:04 05:04 5,254 V51 D=A1 Garaaz - Midepealse - Garaaz
05:04 1333 Garaaz
05:04 0,000 0,003 1561 Kadaka tee-Garaaz
05:04 0,000 0,072 01501-1 Autobussikoondis
05:05 0,000 0,361 |03108-1 Filvetee
05:05 0,000 04999 | 1003 Kadaka tee-MRP
05:05 0,000 0,733 1563 Kadaka tee- Busside 1Gpp
05:06 0,000 0,540 594 Kadaka tee-Akadeemia tee
05:08 0,000 0,931 |03505-1 Kadaka
05:06 0,000 1,104 1368 Akadeemia tee trollidispetser
05:06 0,000 1,164  1368h Akadeemia tee trollidispetzer
05:08 0,000 1,237 593 akadeemia tee-Vide tee
05:.07 0,000 1,294  1370a Akadeemia tee trollidispetser
a5:07 0,000 1,368 1370 Akadeemia tee trollidispetzer
05:07 0,000 1,424 |03404-1 Mustamae
05:.07 0,000 1,515 1527 Akdeemia tee -tee mikrorajooni
a5:07 0,000 1,658 563 Akadeemia tee- Teaduspargi
05:07 0,000 1,681 |03504-1 Raja
05:.07 0,000 1,746 592 Akadeemia tee-Raja tn
05:08 0,000 1,992 590 Raja tn-Maepealse
05:08 0,000 2,114 |03612-1 Maealuse
05:09 0,000 2,261  56& Maepealse- Maealuse
05:09 0,000 2,675 |03607-1 Kivinuka
05:10 0,000 3,058 589 Kadaka pst-Maepealse tn
05:10 0,000 3094 035031 Maepealse
05:10 0,000 3,538 1531 Kadaka pst-Maealuse
05:11 0,000 3,712 | 1531a Kadaka tee¥adaka pst
05:11 0000 3,788 591 Kadaka tee-¥adaka pst
05:11 0,000 3806 |03601-1 Kassi
05:12 0,000 4411 594 Kadaka tee-Akadeemia tee
05:12 0000 44951 03101-1 Kadaka
05:12 0,000 4,521 1563 Kadaka tee- Busside IGpp
05:12 0,000 4606 |03102-1 Kadaka
05:13 0,000 4,756 | 1008 Kadaka tee-MRP
05:14 0,000 4,958 |03103-1 Filvetee
05:14 0,000 5,245 1561 Kadaka tee-Garaaz
05:15 0,000 5,254 1383 Garaaz

+ 053:15 05:15 10,289 V1 A=B2 |Garaaz - Trammipark

+ 05:35 05:35 7,038 V1 B2=D Trammipark - Garaaz

+ 05:47 05:47 0,994 D=A Garaaz -Kadaka




24/1 jrk OOVAALVE V51

05:15

05:15
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

5|55

27
27

BB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

10,289 V1 A=B2

0,009
0,030
0,108
0,135
0,284
0,534
0,957
1,054
1,501
1,745
2,158
2,607
2,693
2,956
3,158
3,242
3,961
3,594
4,142
5,081
5,321
5,397
5,507
5,822
5,899
6,200
6,248
6,698
6,844
6,366
7,081
7,189
7,455
7,712
7,994
8,051
8,093
8,172
8,200
8,402
8,524
8,745
8,854
9,791
9,816
9,897
10,081
10,289

1383
1561
632b
632c
03104-1
1291h
1290
03105-1
635
03304-1
647
02402-1
6463
646
02601-1
650a
&50d
10223
02301-1
6562

664
1067
00143-1
665
05001-1
666
07903-1
671
637
1609
£90

691
05907-1
733
08911-1
734
735a
735
735¢
05904-1
1072
753a
1075
755

756

1209
1079
1171

Garaaz - Trammipark
Garaaz

Kadaka tee-Garaaz

Ehitajate tee¥adaka tee
Ehitajate tee¥adaka tee
Autobussikoondis

Tammsaare tee- Ehitajate tee
Ehitajate tee-...?

E. vilde tee

Ehitajate tee-E.Vilde tee
Szolnok

Mustamae tee-E.Vilde tee
Lehaola

sopruse pst-E.Vilde tee-Siitiste tee
sopruse pst-E.Vilde tee-Siitiste tee
Lepistiku

sopruse pst-A.H. Tammsaare tee
sopruse pst-A.H. Tammsaare tee
Sopruse pst-mikrorajoon

Siili

Sopruse pst-linnu tee
Mustamae teeinnu tee
Mustamae tee-Forelli tn
Léwenruh

Mustamae tee-Raagu tn
Marja

Mustamae tee-Marja th

Vilia

Mustamae tee-Valjia
Paldiski mnt-Mustamae tee-...
Paldiski mnt Mineraali tn
Paldiski mnt vasakpddre 2
Paldiski mnt

Lille

Paldiski mnt-Sdle-Tulika tn
Ulase

Tulika tn-Sinika

Endla tn-5opruse pst

Endla tn-5opruse pst

Endla tn-5opruse pst
Taksopark

Endla th-Tehnika tn

Endla th-Tehnika tn

Tehnika tn-Saturni tn

Tehnika tn-Vaike Ameerika tn

Parnu mnt-Tehnika

Koidu tn-vana-Lduna tn
Vana-Louna tn-trammipark...?
Vana-Lduna tn-vineeri tn




24/1 jrk OOVAALVE V51

7,038 V1 B2>D Trammipark - Garaaz
05:35 0,000 1171 Vana-Louna tn-Vineeri tn
05:35 0,000, 0,275 | 11301-1 Vineeri
05:40 0,000, 1,455 | 11102-1 Koidu
05:41 Q0,000 2,291 | 07805-1 Koskla
05:42 Q0,000 2,637 07802-1 Tihase
05:43 0,000, 3,054 07501-1 Tedre
05:45 0,000, 3,622 | 07705-1 Linru tee
05:45 0,000, 3,879 | 07709-1 Linru tee
05:45 0,000, 4,451 02302-1 Siili
05:45 0,000, 5,241 021111 Sipelga
05:45 0,000, 5,501 02303-1 Mustamae tee
05:47 0,000, 5,890 03205-1 Karjavala
05:47 0,000, 6,414 02105-1 Lakiotsa
05:47 0,000, 7,038 1333 Garaaz
05:47 0,994 D=4 Garaaz -Kadaka

V 51 GaraaZ — Maepealse — GaraaZ (valjumine garaaZist kell 05:04)

roy

A 7 ‘ &
@ i
o ’ S /
..“0 / v hltqlar. .(047 4’07 .
W@ {4 06, %3
| 7
7 “Tamms,
s
o
o
® Pl
Z.
-
2.
e
®
o ®
A -
1e®
MUSTAMAE — £W¢
Ke"‘“‘e
Mannipa
m
’I
=
=
[
-
®
-
) | %
s =
- o One )
* a s



24/1 jrk OOVAALVE V51

V 1 GaraaZ — Trammipark (véljumised garaaZist kell 04:15 ja kell 05:15)
o ;

o

QL ~..'M‘~_~, ‘\' .’." e
A T, DR g

iRt o T BN Y
R *~R'l$Tl e = P G\ I
1 ’ al , 'b:\‘ é : \

.........




